

SØNDER BOULEVARD 16 S.M.B.A

Sønder Boulevard 16, 4 th
1720 København V

Årsrapport
1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/09/2015

Boe Sallingboe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØNDER BOULEVARD 16 S.M.B.A
Sønder Boulevard 16, 4 th
1720 København V

CVR-nr: 35236120

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af champagne og vine.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -6.063 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		-6.063	-6.525
Resultat af ordinær primær drift		-6.063	-6.525
Ordinært resultat før skat		-6.063	-6.525
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-6.063	-6.525
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.063	-6.525
I alt		-6.063	-6.525

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Overført resultat		-12.588	-6.525
Egenkapital i alt	1	-12.588	-6.525
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.463	6.525
Anden gæld		3.125	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.588	6.525
Gældsforpligtelser i alt		12.588	6.525
Passiver i alt		0	0

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	0	-6.525	-6.525
Årets resultat	0	-6.063	-6.063
Egenkapital ultimo	0	-12.588	-12.588